
Uchwała Nr 36/2015 

Senatu Uniwersytetu  Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 17/2014 Senatu Uniwersytetu  Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 27 marca 2014 roku w sprawie ustalenia zakresu obowiązków dydaktycznych 

nauczycieli akademickich, form zajęć dydaktycznych objętych zakresem tych 

obowiązków i zasad obliczania godzin dydaktycznych  

 

 
Na podstawie art. 130  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) i § 59 ust. 2 pkt 1 lit. j) Statutu Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 17/2014 Senatu Uniwersytetu  Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  
27 marca 2014 roku w sprawie ustalenia zakresu obowiązków dydaktycznych nauczycieli 
akademickich, form zajęć dydaktycznych objętych zakresem tych obowiązków i zasad 
obliczania godzin dydaktycznych dokonuje się poniższych zmian: 

1) w § 4 dotychczasową treść pkt. 1 zastępuje się treścią w brzmieniu: 
 
„1. 180 godzin dla profesora zwyczajnego, profesora nadzwyczajnego i wizytującego”, 
 

2) w § 6 w ust. 6 dodaje się pkt 5) następującej treści: 
      „5) lektorat języka polskiego jako obcego prowadzony dla studentów cudzoziemców.” 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 2015 
roku. 

 


